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Lausuntopyyntö koskien Pohjois-Pohjanmaan maakuntaan valtion maalle 
perustettavia luonnonsuojelualueita

Lausunnonantajan lausunto

Voitte kirjoittaa lausuntonne alla olevaan tekstikenttään

POHJOISPOHJANMAAN MAAKUNTAAN VALTION MAALLE PERUSTETTAVIA 
LUONNONSUOJELUALUEITA KOSKEVA LAUSUNTO

SUOMEN HARMAAHIRVIKOIRAJÄRJESTÖ FINSKA JÄMT- OCH GRÅHUNDKLUBBEN RY

lausuu seuraavasti Pohjois-Pohjanmaan maakuntaan valtion maalle perustettavia 
luonnonsuojelualueita koskevaan lausuntoon:

Suomen Harmaahirvikoirajärjestö on koko Suomen alueella toimiva suurimpiin järjestöihin kuuluva 
harmaita hirvikoiria edustava järjestö. Pohjois-Pohjanmaalla on runsaasti järjestömme jäseniä, jotka 
koirillaan metsästävät suurriistaa. Järjestömme tehtäviin kuuluu sääntöjemme mukaisesti:

Järjestön tarkoituksena on edistää oloihimme soveltuvan hirvikoiran kehittämistä. Rotujärjestönä se 
edustaa jämtlanninpystykorvaa, harmaata norjanhirvikoiraa, mustaa norjanhirvikoiraa, valkoista 
ruotsinhirvikoiraa ja hälleforsinkoiraa. Tarkoitustaan järjestö toteuttaa valvomalla ja ohjaamalla 
rotujen valistus- ja jalostustoimintaa, harjoittamalla jalostusneuvontaa, järjestämällä kursseja, 
neuvotteluja, koulutustilaisuuksia ja näyttelyitä, sekä julkaisemalla jäsenjulkaisua.

Järjestömme pitää tärkeänä, että asetuksen jatkovalmistelussa otetaan huomioon metsästykselliset 
näkökulmat ja ettei luonnonsuojelu estä alueiden käyttöä koirakokeisiin, -kilpailuihin ja 
metsästykseen. Kokeiden ja kilpailuiden osalta on merkityksellistä, että alueen harrastajat pystyvät 
käyttämään koiriaan alueellaan luonnonsuojelualueen estämättä. Suunnitellut luonnonsuojelualueet 
sijaitsevat sen verran syrjässä ettei alueella juurikaan ole muuta kuin metsästys- ja 
marjastusmahdollisuudet ja näin ollen ovat asukkaille tärkeitä luontokohteita. Metsästystä ja 
riistakantaa säädellään jo kovin voimakkaasti muilla laeilla, säädöksillä ja asetuksilla ja tunnetusti 
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metsästäjät kunnioittavat luontoa vahvasti mm. tekemällä riistanhoitotyötä ja säätelemällä 
riistakantoja. On tärkeää, että Pohjois-Pohjanmaalla edelleenkin voidaan laajamittaisesti käyttää 
koiria metsästyksessä ja metsästyskoirille tarkoitetuissa kokeissa ja Pohjois-Pohjanmaalta onkin 
tullut paljon mm. hirvikoirien osalta hyvää jalostusmateriaalia ja on pystytty ylläpitämään 
metsästyskoirien rodulle tyypillisiä metsästysominaisuuksia mm. pysäyttävän hirvikoiran osalta.

Suomen Harmaahirvikoirajärjestö – Finska jämt- och gråhundklubben ry pyytää muuttamaan 
luonnosta niin, että metsästys- ja koiraharrastustoiminta ei vaarannu ko. luonnonsuojelualueilla.
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